

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
Trnkova 2482/113, 628 00 Brno

LIKVIDAČNÍ LIST K DOŠLÉ FAKTUŘE č.

TV 4150100450

LIKVIDAČNÍ LIST K DOBROPISU č.

Dodavatel:

ELKOV ELEKTRO a.s.

Interní č. faktury (dobropisu):

FPRE 240804

Fakturu (dobropis) převzal dne:

12. 11.

podpis: Procházka

Dodávku převzal:

Pa

podpis: Dvůr

Příkazce operací:

Mo

podpis: Dvůr

Správce rozpočtu:

Pro

podpis: Procházka

Hlavní účetní:

Ba

podpis: Ba

Hrazeno z:

DČ

§ 3127

§ 3142

§ 3147

Hrazeno
z nákladů:

DČ

příme

provozních

vlastní
zdroje

úcelová
dotace

Způsob
objednávky

smlouva:

objednávka: X

jiny:

Inventární číslo / druh:

Umístění:

vybavení dotace

Za majetek po
předání
zodpovídá:

Ba

Účet

MD

DAL

poznámka, středisko

501. 940

28.084,08

501. 328

492,92

502 23440E

Lat. MD 240194

902 301 / 999. 902

Celkem:

28.880,-

Rozpočtová skladba:

Způsob úhrady:

KB

Uhrazeno dne:

21. 11. 2024



Dodavatel:

ELKOV elektro a.s.

Kširova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

Provozovna: Kširova 701/255, 619 00 Brno

Odběratel:

**Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno,
příspěvková organizace**

Trnkova 2482/113
628 00 Brno

IČ: 00380431 DIČ: CZ00380431

Datum vystavení:
Datum uskutečnění zdan. plnění:
Datum splatnosti:
Forma úhrady:

08.11.2024

06.11.2024

22.11.2024

Bankovním převodem

Adresát:

**Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno,
příspěvková organizace**
Trnkova 2482/113
628 00 Brno

Zakázky:

Dodací listy:

Vystavil:

Telefon:

Referent:

ZP241513386

DL2415141855

Krátká Radka

+420 777 736 440

Fryč Petr

86-4765880247/0100

4150100450

0308

Bankovní spojení:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
Dodací list: DL2415141855						
83469016	ELK RELÉ CRM-72TO/UNI MULTIF. ČASOVÉ SE ZPOŽDĚNÍM PO 1.003,11	28,000	KS	828,95	23 210,60	21%
	ODPOJENÍ NAPÁJENÍ (NÁHR. ZA CRM-82TO) 8952	28,000	ks	0,07	1,96	21 %
	Ekologický poplatek	1,000	KS	655,37	655,37	21%
45189	ELK SPÍNAČ SOUMRAK. SOU-1/230+CIDLO SKS-100	1,000	ks	0,06	0,06	21 %
	Ekologický poplatek					
Celkem:					23 867,99	

Celkové součty CZK:

Položky celkem - základ: 23 867,99
- DPH: 5 012,28

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	23 867,99	5 012,28
Doklad celkem:		28 880,27 CZK
Zaokrouhlení:		-0,27 CZK

Celkem k úhradě: 28 880,00 CZK

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 2,02 CZK

**U fakturovaných vratných obalů, bude při jejich vrácení účtována cena dle platného ceníku obalů.
Obaly se vykupují do 11-ti měsíců od jejich expedice.**

Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky, na které se tato povinnost vztahuje, bylo vydáno "ES Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři. Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00040981 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společností EKO-KOM, a.s. Elektroodpadové povinnosti: Asekol a.s., evidenční číslo osvědčení AK-015020.

Fakturu převzal:

ELKOV elektro a.s.
Kširova 255
(8) 619 00 Brno
IČ: 26279690
DIČ: CZ26279690

Kašpár